

# Årsredovisning

## A Small Game AB

Org nr: 556991-1869

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Östman, Styrelseledamot  
2023-06-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och konsultation inom digitalt distribuerade spel och programvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 407 422	6 572 061	975 513	1 123 917
Resultat efter finansiella poster	1 287 860	4 631 125	-120 659	-66 544
Soliditet, %	90,1	88,1	92,2	78

Under det senaste räkenskapsåret har vår nettoomsättning minskat med över 30% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att vi inte lanserade några nya spel under perioden, vilket normalt sett är en viktig intäktskälla för oss. Vi har istället koncentrerat oss på att utveckla och förbereda nya spel inför kommande år. Även om detta tillfälligt påverkade våra intäkter negativt, tror vi att de nya spelen kommer att ge positiva resultat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	350 748	3 077 381	3 478 129
Utdelning	–	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	–	3 077 381	-3 077 381	0
Årets resultat	–	–	759 306	759 306
Belopp vid årets utgång	50 000	2 428 129	759 306	3 237 435

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 428 129
Årets resultat	759 306
Summa	<b>3 187 435</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	2 587 435
Summa	<b>3 187 435</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-312021-01-01  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		3 407 422	6 572 061
Övriga rörelseintäkter		62 530	43 076
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 469 952</b>	<b>6 615 137</b>

*Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-277 461	-256 372
Personalkostnader	2	-1 897 675	-1 690 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 428	-4 087
Övriga rörelsekostnader		-33 408	-33 210
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 218 972</b>	<b>-1 984 012</b>

**Rörelseresultat** **1 250 980** **4 631 125****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 880	0
--	--	--------	---

**Summa finansiella poster** **36 880** **0****Resultat efter finansiella poster** **1 287 860** **4 631 125****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-327 394	-800 000
------------------------------------	--	----------	----------

**Summa bokslutsdispositioner** **-327 394** **-800 000****Resultat före skatt** **960 466** **3 831 125****Skatter**

Skatt på årets resultat		-201 160	-753 744
-------------------------	--	----------	----------

**Årets resultat** **759 306** **3 077 381**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	37 710	48 138
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<b>37 710</b>	<b>48 138</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 710</b>	<b>48 138</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		293 399	425 472
Övriga fordringar		140 184	96 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436 060	797 596
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>869 643</b>	<b>1 319 537</b>

*Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		0	100 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<b>0</b>	<b>100 000</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		3 678 702	3 202 412
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>3 678 702</b>	<b>3 202 412</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 548 345</b>	<b>4 621 949</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 586 055</b>	<b>4 670 087</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 428 129	350 748
Årets resultat	759 306	3 077 381
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 187 435</b>	<b>3 428 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 237 435</b>	<b>3 478 129</b>

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	1 127 394	800 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 127 394</b>	<b>800 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	57 556	25 490
Skatteskulder	45 078	212 994
Övriga skulder	61 619	85 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	56 972	67 616
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>221 225</b>	<b>391 957</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>4 586 054</b>	<b>4 670 086</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 225	0
– Inköp	0	52 225
Utgående anskaffningsvärden	52 225	52 225
Ingående avskrivningar	-4 087	0
– Årets avskrivningar	-10 428	-4 087
Utgående avskrivningar	-14 515	-4 087
Redovisat värde	<b>37 710</b>	<b>48 138</b>

Hägersten

*Christian Östman*  
Christian Östman  
Styrelseledamot  
2023-05-23

*Richard Åström*  
Richard Åström  
Styrelseledamot  
2023-05-23